REZULTATI ISPITA IZ  STRUČNE PRAKSE II – JULSKI  ROK 
 
	Semestar 
	Četvrti (IV) semestar (2024/2025) 

	Studij 
	Studij  Fizioterapija 

	Način studiranja 
	Redovni i redovni samofinansirajući studij 

	Predmet 
	Stručna praksa II

	Odgovorni nastavnik 
	 Prof.dr.Eldad Kaljić






	1. 
	Indeks
	Konačna

	2. 
	1774/23-F
	NP

	3. 
	1793/23-F
	9 

	4. 
	1769/22-F
	 8

	5. 
	1797/23-F
	8

	6. 
	1781/23-F
	8

	7. 
	1807/23-F
	NP

	8. 
	1800/23-F
	NP

	9. 
	1772/23-F
	NP

	10. 
	1779/23-F
	NP

	11. 
	1795/23-F
	NP

	12. 
	1798/23-F
	NP

	13. 
	1790/23-F
	NP

	14. 
	1808/23-F
	NP

	15. 
	1804/23-F
	NP

	16. 
	1773/23-F
	NP

	17. 
	1785/23-F
	NP

	18. 
	1780/23-F
	9



Ispit proveden usmeno.

Odgovorni nastavnik: Prof.dr. Eldad Kaljić
Datum: 04.07.2025. godine








